扬州工业职业技术学院培训项目

2023GZSP61专业技能竞赛教练培训

创新创业教师高级研修班开班通知
各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“专业技能竞赛教练培训-创新创业教师高级研修班”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年8月17日—2022年8月20日
二、报到方式
报道时间：2023年8月16日9点—18点

报到地点：高仕第温泉酒店1楼（江苏省扬州市邗江区汊河街道吉安北路9号）
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排为标准间，2人合住1间。
四、报到须知

1.学员携带身份证原件，近期2寸免冠标准照片2张（背面写好姓名，用于结业证书）；江苏省高等职业院校教师培训登记表（嵌入照片、单位盖章、一式两份）、《江苏省高等职业院校教师培训任务书》（嵌入照片、1份）。

2.学员自带笔记本电脑，并准备一个创业项目案例，用于项目辅导。

3.根据学校疫情防控要求，学员需保证自身身体状况良好的前提下，方可来扬培训，无发热、咳嗽等症状，备好口罩，做好个人防护。具体疫情防控要求根据学校政策动态调整，届时将在QQ群内通知。

五、联系方式

李建军：18249242716      王新：15951956355        QQ群：861845282

扬州工业职业技术学院

创新创业学院

2023年6月25日